Протокол N 29.
НАБЛЮДАТЕЛЬНЫЙ СОВЕТ
муниципального автономного учреждения
 культурно-досугового центра  «Содружество»
(МАУ КДЦ «Содружество»)

        с.  Лобаново                                                                    "23" декабря_2014г.

    Присутствовали:
1. Бабина В.А., начальник сектора  имущественных отношений администрации Лобановского сельского поселения –– председатель;
[bookmark: _GoBack]2. Вяткин А.Е. – депутат Совета депутатов Лобановского сельского поселения
3. Шатров В.М. – директор АУ «Лобановский Дом спорта», председатель молодёжного актива Лобановского сельского поселения;
4. Старцева А.Н. – музыкальный руководитель МДОУ Лобановский детский сад комбинированного типа, секретарь собрания;
5.  Максимов М.И. – руководитель клубного формирования Дома культуры.

Приглашённые:
Настоятель Храма А.Невского с. Лобаново Ф. Пашкевич.

На повестке дня:
1. Вопрос и списании с баланса МАУ КДЦ «Содружество» основных средств (Колоколов в количестве 6 штук на общую сумму 140 000 рублей), приобретённых на целевые средства в ходе реализации социально-культурного проекта «Школа звонарей» и  передаче их  Храму А.Невского с. Лобаново.
Всесторонне рассмотрев и обсудив вопросы, приняли решение:
2. Списать с баланса МАУ КДЦ «Содружество» основных средств (Колоколов в количестве 6 штук на общую сумму 140 000 рублей), приобретённых на целевые средства в ходе реализации социально-культурного проекта «Школа звонарей» и  безвозмездно передать их  Храму А.Невского с. Лобанов, настоятелю Храма Ф. Пашкевичу по акту передачи.

              ЗА – 5
ПРОТИВ – 0
Решение принято единогласно.

Председатель собрания:                                                        В.А. Бабина.
Секретарь собрания:					      А.Н. Старцева.